
 

 
 

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE / VYSVĚTLENÍ Č. 1 

K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 
 

 

Název veřejné zakázky: Rozšíření HW infrastruktury Nemocnice Jihlava 

Část 2 - Stolní počítače včetně monitorů a příslušenství 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky, otevřené řízení 

Evidenční číslo zadavatele: O-2022-5 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2022-044599 

 

 

 

Zadavatel: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 

Statutární zástupce: MUDr. Lukáš Velev, MHA 

Sídlo:   Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 

IČ/DIČ:  0090638/CZ00090638 

E-mail: sekretariat@nemji.cz  

Web: www.nemji.cz  

Tel:  567 157 111 

Fax:  567 301 212 

 

  

mailto:sekretariat@nemji.cz
http://www.nemji.cz/


 

2 
 

 

Zadavatel v souladu s § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek tímto odpovídá na 

obdržené dotazy k zadávacím podmínkám pro výše uvedenou nadlimitní veřejnou zakázku. Informace 

budou uveřejněny a nadále dostupné bez omezení na profilu zadavatele, na stejném místě jako byla 

uveřejněna zadávací dokumentace. 

 

Dotaz č. 1: 

Port DVD-D je moderních základních desek již méně obvyklý a stejně tak u nových LCD monitorů. 
Bude akceptováno plnění požadavku přiložením adaptéru z HDMI konektoru na konektor DVI-D? 

 
Odpověď zadavatele: 

Ano, zadavatel akceptuje splnění požadavku přiložením adaptéru/redukce z HDMI konektoru na 

konektor DVI-D. 

 

Dotaz č. 2: 

Ve specifkaci je zmíněno, že licence operační systému musí být nová, nepoužitá. 
Nicméně není možné vyloučit dodání licencí i z jiných distribučních modelů – viz přiložené podrobné 
vysvětlení1. 
Bude akceptováno plnění dodávkou licencí i z jiných distribučních modelů za předpokladu splnění 
ostatních podmínek k OS? 
Tedy, že budou splněny podmínky: 
- Doložení původu licence. 
- Licence bude typu Microsoft Windows 11 Pro CZ 64 bit 
- Licence bude kompatibilní s MS Intune Autopilot Enrollment. 
- OS Windows 11 Pro CZ 64bit bude předinstalován v aktuální verzi, včetně všech dostupných 
aktualizací OS (v době kompletace PC před dodáním objednateli). 
- Zadavateli budou předány atributy pro MS Intune Autopilot Enrollment ve tvaru: Device Serial 
Number,Windows Product ID,Hardware Hash,Group Tag 
<serialNumber>,<ProductID>,<hardwareHash>,<optionalGroupTag> viz dokumentace: 
https://docs.microsoft.com/cs-cz/intune/enrollment-autopilot a https://docs.microsoft.com/en-
us/windows/deployment/windows-autopilot/add-devices. 

 

Odpověď zadavatele: 

Ano, bude akceptováno plnění dodávkou licencí i z jiných distribučních modelů (v souladu 

s vysvětlením/zdůvodněním od dotazujícího se účastníka, které je přílohou DODATEČNÝCH 

INFORMACÍ / VYSVĚTLENÍ Č. 1 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI) za předpokladu splnění ostatních 

stanovených podmínek k operačnímu systému. 

 
1 Příloha č. 1 těchto DODATEČNÝCH INFORMACÍ / VYSVĚTLENÍ Č. 1 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 



 

3 
 

 

 

Dotaz č. 3: 

U monitorů s požadavkem na uhlopříčku 27“ je specifikován parametr na velikost typický pro 24“ 
monitory a to „rozměry samotného monitoru včetně rámečku 540 (šířka) x 325 (výška) mm (bez 
stojanu)“. 
Domníváme se, že jde o chybu. 
Bude akceptován i parametr „rozměry samotného monitoru včetně rámečku 613 (šířka) x 366 (výška) 
mm (bez stojanu)“? 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Ano, bude akceptován i parametr „rozměry samotného monitoru včetně rámečku 613 (šířka) x 366 
(výška) mm (bez stojanu)“. 
 

 

Dotaz č. 4: 

U monitorů s požadavkem na uhlopříčku 27“ je specifikován parametr na spotřebu obvyklý spíše pro 
24“ monitory a to „spotřeba zapnuto: 14 W (typ.) (metoda testování EnergyStar)“ 
Domníváme se, že jde taktéž o chybu. 
Bude akceptován i parametr spotřeby „spotřeba zapnuto: 17 W (typ.) (metoda testování EnergyStar)“? 

 
Odpověď zadavatele: 

 
Ano, bude akceptován i parametr spotřeby „spotřeba zapnuto: 17 W (typ.) (metoda testování 
EnergyStar)“. 

 

Dotaz č. 5: 

U monitorů je specifikován požadavek na vysoký barevný gamut - (typicky): NTSC 91 %, sRGB 107 % 
dle CIE 1931. Bude akceptován i barevný gamut s parametry - (typicky): NTSC 81 %, sRGB 102 % dle CIE 
1931? 
 

Odpověď zadavatele: 

Ano, bude akceptován i barevný gamut s parametry - (typicky): NTSC 81 %, sRGB 102 % dle CIE 1931. 

 

 

 

 



 

4 
 

 

Na základě výše uvedeného zadavatel uveřejňuje novou verzi Přílohy č. 3 – Technická specifikace 

dodávky – část 2. 

 

Vzhledem k povaze provedených změn zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podávání nabídek 

na Část 2 - Stolní počítače včetně monitorů a příslušenství zadávacího řízení Rozšíření HW infrastruktury 

Nemocnice Jihlava. Lhůta pro podání nabídek na Část 2 - Stolní počítače včetně monitorů a příslušenství 

je zadavatelem stanovena do 19. 12. 2022 do 8:00 h.  

 
 
 
Součástí DODATEČNÝCH INFORMACÍ / VYSVĚTLENÍ Č. 1 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI jsou následující 
přílohy: 

Příloha č. 1 – Vysvětlení k dodání licencí z jiných distribučních modelů 

 

 

 

 

 

 

V Jihlavě dne dle data elektronického podpisu 

 

 
 
 
 
…………………………………………………………………………….. 

      MUDr. Lukáš Velev, MHA   
ředitel Nemocnice Jihlava, příspěvkové organizace 


		2022-11-24T06:44:33+0100
	Jihlava
	MUDr. Lukáš Velev
	I am approving this document with my legally binding signature




